Dispensável, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos para a  contratação da empresa:  FRANCISCA ELIENE DA
COSTA  SILVA,  CNPJ:  26.972.863/0001-14,  no  valor  de  R$
22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). Referente ao objeto
solicitado por esta Câmara para a Contratação de prestação de
serviços de pessoa física ou jurídica para os serviços contínuos de
limpeza, copa e cozinha para os setores da Câmara Municipal de
Marcelino  Vieira.  RATIFICO  a  Dispensa  de  Licitação  nas